
Ventspilī notiks Pulman sieviešu līgas
finālčetrinieka sacensības
18. – 19. martā Olimpiskā centra “Ventspils” basketbola hallē notiks Pulman sieviešu līgas finālčetrinieka sacensības, kurās četras komandas cīnīsies par čempiona titulu. Viņu vidū būs
arī sporta skolas “Spars” sieviešu komanda, kura turnīrā atgriezusies pēc 15 gadu pārtraukuma un spējusi iekļūt četru labāko komandu skaitā, regulārā sezonā 16 spēlēs izcīnot 12
uzvaras.
18. martā notiks pusfināla spēles plkst. 14:00 Sporta skolas “Spars” spēlēs pret Jūrmalas komandu, bet plkst. 16:00 RSU–2 pret BK Jelgava-BJSS.

Svētdien, 19. martā, plkst. 11:00 notiks spēle par 3. vietu, bet plkst. 13:00 finālspēle. Ieeja uz visām spēlēm ir bez maksas.

Pulman sieviešu līga ir otrs augstākais turnīrs sieviešu basketbolā. Piecas Latvijas labākās sieviešu komandas Rīgas Stradiņa universitāte (RSU), TTT Rīga, Liepāja/LSSS, Daugavpils

Universitāte un BJBS Rīga startē Baltijas sieviešu līga, kurā spēlē 12 komandas no Baltijas valstīm, bet Pulman sieviešu līgā šogad startēja deviņas komandas – RSU-2, TTT/RBJSS “Rīdzene”,

BJBS “Rīga/Juniores”-2, “Jūrmala”, BK “Jelgava”-BJSS, BJBS “Rīga/Jugla”, “Valmieras GLASS VIA”/BVBS, sporta skola “Spars” un Rīgas Tehniskā universitāte.

Vairāk informācijas par sacensībām skatīt: ŠEIT.

Vēlam panākumus sporta skolas “Spars” sieviešu basketbola komandai!

https://lsbl.basket.lv/

